МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-
САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 2014 года № У

О проведении муниципального этапа смотра-конкурса на лучшую
организацию шефской работы в системе образования Рязанской области

Во исполнение постановления Губернатора Рязанской области от
05.03.2005 г. № 58 -  пг «О проведении смотра-конкурса на лучшую

организацию шефской работы в системе образования Рязанской области» (в
редакции постановлений Губернатора Рязанской области от 26.05.2006

№196-пг, от 02.12.2008 №383-пг, от 29.11.2011 №93-пг, от 13.12.2012 № 92-

пг, от 07.11.2013 № 98-пг, от 27.02.2014 №20-пг), в целях повышения роли и
ответственности организаций всех форм собственности, индивидуальных

предпринимателей в обеспечении эффективного функционирования и

развития образовательных организаций, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести муниципальный этап смотра-конкурса на лучшую
организацию шефской работы в системе образования Рязанской области с 1

апреля 2014года по 1 октября 2014 года.
2. Утвердить Положение об организационном комитете

муниципального этапа смотра-конкурса на лучшую организацию шефской
работы в системе образования Рязанской области согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа смотра-

конкурса на лучшую организацию шефской работы в системе образования

Рязанской области согласно приложению №2.

4. Настоящее постановление вступает в силу с I апреля 2014 года.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования Серёгину И.Н.

• . • 7 ,

Глава Сасовского

Согласовано:

Консультант - юрист

Н.В. Меньшов

Н.В. Пронькина